

Årsredovisning

för

Alumont Byggnation AB

556974-6778

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alumont Byggnation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika den 5 juni 2023

Dennis Wennström

Dennis Wennström

Årsredovisning
för
Alumont Byggnation AB
556974-6778

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Alumont Byggnation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är montage och byggtjänster. Bolaget är dotterbolag till Terraform Enterprise AB, 559052-2636.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har uppgått till 8 724 tkr, vilket är en minskning med 18% jämförelse med föregående år.

Omsättningsminskningen beror på en renodling på glas- och aluminumfasadlösningar i stället för andra närliggande byggtjänster. Effekten är lägre personalresurser med högre beläggning. Effekten vi ser är en ökad lönsamhet men vi drabbades av en större kundförlust under året som drar ner vinsten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 724	10 598	15 019	18 142
Resultat efter finansiella poster	254	-256	0	-943
Soliditet (%)	9	2	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 234	-256 118	76 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-256 118	256 118	0
Årets resultat			253 719	253 719
Belopp vid årets utgång	50 000	26 116	253 719	329 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 116
årets vinst	253 719
	279 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 835
	279 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071139811

2023071139812

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 723 572	10 597 743
Övriga rörelseintäkter		635 000	163 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 358 572	10 761 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 062 258	-436 689
Övriga externa kostnader		-2 953 703	-2 704 825
Personalkostnader	2	-4 740 023	-7 618 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 043	-156 272
Övriga rörelsekostnader		-95 166	0
Summa rörelsekostnader		-8 988 193	-10 916 393
Rörelseresultat		370 379	-155 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 660	1 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 320	-102 975
Summa finansiella poster		-116 660	-101 092
Resultat efter finansiella poster		253 719	-256 118
Resultat före skatt		253 719	-256 118
Årets resultat		253 719	-256 118

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

106 800

614 869

Inventarier, verktyg och installationer

4

112 507

148 613

Summa materiella anläggningstillgångar

219 307

763 482

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

16 080

16 080

Summa finansiella anläggningstillgångar

16 080

16 080

Summa anläggningstillgångar

235 387

779 562

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 380 677

446 246

Fordringar hos koncernföretag

401 480

378 080

Övriga fordringar

428 901

616 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

292 146

1 090 691

Summa kortfristiga fordringar

3 503 204

2 531 123

Summa omsättningstillgångar

3 503 204

2 531 123

SUMMA TILLGÅNGAR

3 738 591

3 310 685

2023071139813

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		26 116	282 234
Årets resultat		253 719	-256 118
Summa fritt eget kapital		279 835	26 116
Summa eget kapital		329 835	76 116

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 391 620	1 218 819
Övriga skulder		0	173 912
Summa långfristiga skulder		1 541 620	1 652 731

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	104 328
Leverantörsskulder		211 426	340 038
Skulder till koncernföretag		238 606	0
Övriga skulder		394 895	166 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 022 209	971 328
Summa kortfristiga skulder		1 867 136	1 581 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 738 591 3 310 685

2023071139814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	951 500	951 500
Försäljningar/utrangeringar	-773 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 000	951 500
Ingående avskrivningar	-336 631	-241 304
Försäljningar/utrangeringar	348 751	0
Årets avskrivningar	-83 320	-95 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 200	-336 631
Utgående redovisat värde	106 800	614 869

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 792	311 792
Inköp	17 617	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 409	311 792

2023071139816

Ingående avskrivningar	-163 179	-102 234
Årets avskrivningar	-53 723	-60 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 902	-163 179
Utgående redovisat värde	112 507	148 613

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 080	44 000
Tillkommande fordringar	0	2 080
Avgående fordringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 080	16 080
Utgående redovisat värde	16 080	16 080

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld till kreditinstitut om 0 (278 240) kronor och övriga lån om 210 000 (260 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	173 912
Övriga lån	150 000	260 000
	150 000	433 912
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	104 328
Övriga lån	60 000	0
	60 000	104 328

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 391 620	1 218 819

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 870 000	1 870 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	480 186
	1 870 000	2 350 186

2023071139817

Ludvika den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Dennis Vennström
Ordförande

Robin Ringkvist

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ALUMONT BYGGNATION AB 556974-6778 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DENNIS VENNSTRÖM

Dennis Wennström

2023-06-05 04:13:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN RINGKVIST

Robin Ringkvist

2023-06-02 14:25:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

STEFAN BENGTTSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Stefan Bengtsson

2023-06-05 07:06:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
